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TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT 99000068809

NOMBRE ASOCIACION CIVIL DE DESARROLLO Y PROMOCION SOCIAL (DYPS) CALLE ESPANA

NUMERO 843 PISO 4

DEPTO/OFICINA B LOCALIDAD ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 5 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 30
TIPO OBJETO

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 247 26-03-2007

REFORMAS
TIPO NUMERO FECHA
resolucion 290 10-04-2008
resolucion 1203 05-08-2022

BALANCES
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FECHA DE INICIO

01/06/2009
01/06/2010
01/06/2011
01/06/2012
01/06/2013
01/06/2017

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

27127360559
27114458851
27127209443
27226874580
27107269067
27135092393
27235100237
27139759058

APELLIDO

Verdondoni
Zubeldia
Dardas

Castro
Uzinger
Martinez

Diaz de Tuesta

Brezzo

31/05/2010
31/05/2011
31/05/2012
30/05/2013
30/05/2014
30/05/2018

NOMBRE

Alejandra Isabel
Maria Lourdes
Susana

Silvia Adriana
Patricia

Monica

Vanesa

Liliana Maria

FECHA DE CIERRE

CARGO

SECRETARIO
TESORERO

VOCAL TITULAR 1
VOCAL SUPLENTE 1
VOCAL SUPLENTE 2
vicepresidente
PRESIDENTE
VOCAL SUPLENTE

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

06/09/2010
30/08/2011
30/08/2012
20/09/2013
21/08/2014
28/09/2018

FECHA INICIO EN EL
CARGO

01/10/2021
01/10/2021
01/10/2021
01/10/2021
01/10/2021
01/10/2021
01/10/2021
01/10/2021

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)
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CUIT/CUIL/CDI

27135097255
27273207126
27222769995
27039598235

APELLIDO

Fornari
Censabella
Martinez

Mileti

NOMBRE CARGO
Alejandra VOCAL TITULAR 3
Amalia VOCALTITULAR 2
Maria de las Mercedes SINDICO TITULAR
Mabel SINDICO SUPLENTE 1

FECHA INICIO EN EL
CARGO

01/10/2021
01/10/2021
01/10/2021

01/10/2021

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)

36
36
36
36
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