

**ENTIDAD**

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	99000068809
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL DE DESARROLLO Y PROMOCIÓN SOCIAL (DYPŞ)	CALLE	ESPAÑA
NÚMERO	843	PISO	4
DEPTO/OFICINA	B	LOCALIDAD	ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	5	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	30
TIPO OBJETO			

**CONSTITUCIÓN**

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	247	26-03-2007

**REFORMAS**

TIPO	NÚMERO	FECHA
resolucion	290	10-04-2008
resolucion	1203	05-08-2022

**BALANCES**

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/06/2009	31/05/2010	06/09/2010
01/06/2010	31/05/2011	30/08/2011
01/06/2011	31/05/2012	30/08/2012
01/06/2012	30/05/2013	20/09/2013
01/06/2013	30/05/2014	21/08/2014
01/06/2017	30/05/2018	28/09/2018

## ESTATUTOS

## AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
27127360559	Verdondoni	Alejandra Isabel	SECRETARIO	01/10/2021	36
27114458851	Zubeldia	María Lourdes	TESORERO	01/10/2021	36
27127209443	Dardas	Susana	VOCAL TITULAR 1	01/10/2021	36
27226874580	Castro	Silvia Adriana	VOCAL SUPLENTE 1	01/10/2021	36
27107269067	Uzinger	Patricia	VOCAL SUPLENTE 2	01/10/2021	36
27135092393	Martínez	Monica	vicepresidente	01/10/2021	36
27235100237	Diaz de Tuesta	Vanesa	PRESIDENTE	01/10/2021	36
27139759058	Brezzo	Liliana María	VOCAL SUPLENTE	01/10/2021	36

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
27135097255	Fornari	Alejandra	VOCAL TITULAR 3	01/10/2021	36
27273207126	Censabella	Amalia	VOCAL TITULAR 2	01/10/2021	36
27222769995	Martínez	María de las Mercedes	SINDICO TITULAR	01/10/2021	36
27039598235	Mileti	Mabel	SINDICO SUPLENTE 1	01/10/2021	36